



Vantaanjoen ja Helsingin seudun
vesiensuojeluyhdistys ry

VIESTEJÄ VANTAANJOELTA

Nro 1/2016

Virtavesikunnostukset ja jätevesiohitusten vähentäminen Vantaanjoella – seminaari 26.4.2016 HSY:n Viikinmäen auditoriossa

Yhdistys järjestää jo perinteiseksi muodostuneen tapaamisen Vantaanjoen kalataloustoimijoille, jätevedenpuhdistuksesta vastaaville sekä viranomaisille Vantaanjoen valuma-alueen ajankohtaisista asioista. Puolipäiväisen seminaarin ohjelma löytyy linkistä: <http://www.vhvsy.fi/content/fi/1007/1043/Seminaarit.html>

Vantaanjoki-neuvottelukunta kiirehtii meritaimenen alamitan nostoa 60 cm:iin Suomenlahdella ja siihen laskevissa vesistöissä



Neuvottelukunta laati esityksen Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kalatalouspalveluille rasvaeväleikatur meritaimenen alamitan nostamiseksi takaisin 60 cm:iin Vantaanjoella ja muissa Suomenlahden laskevissa joissa sekä Suomenlahdella.

Esityksen voit lukea tästä:

http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/5807/Esitys%20taimenen%20alamitan%20nostamiseksi2016.pdf

Pohjavesiesitteitä suomeksi ja ruotsiksi



Suomen Vesilaitosyhdistyksen johdolla toteutetut esitteet on suunnattu kotitalouksille, kiinteistönomistajille, maataloille, pienteollisuusyrityksille ja maankäytön

suunnittelijoille. Esitteet ovat vapaasti käytettävissä ja ne löytyvät osoitteesta:

www.ymparisto.fi/pohjavedensuojelu/esitteet

Virkistyskalasta Vantaanjoella – uusi kalapaikkaesite avuksi kalastuksesta kiinnostuneille



Vantaanjoen kalastuspaikoista, lupien myynnistä ja uusista kalastussäännöistä on valmistumassa esite, joka on saatavissa sekä painettuna että sähköisenä huhtikuun loppupuolella. Sähköinen esite tulee osoitteeseen: www.iesite.fi/vantaanjoki

Esite on rahoitettu yhteistyökumppanien tuella, josta lämpimät kiitokset!



Rotaryklubien Itämeri-lahjoitus Silakkasoudusta yhdistykselle jatkuvatoimiseen vedenlaadun seurantaan

Rotaryt luovuttivat yhdistykselle 15 000 euroa jatkuvatoimisiin vedenlaadun mittauksiin. Vesiensuojeluyhdistys käyttää varoja mm. kesäajan happiseurantaan Vantaanjoen päähaarassa ja sivujoissa sekä maatalouden kuormituksen mittaamiseen.

LOHKO-maataloushankkeen jatkuvatoimiset mittaukset ovat käynnistyneet kevään edetessä. Voit seurata sulannan vaikutuksia oja-vesiin hankkeen sivuilta: www.mtk.fi/lohko.

Yhdistys nyt Facebookissa

Yhdistyksen ajankohtaisia tapahtumia voit seurata jatkossa myös täältä: <https://www.facebook.com/vhvsy>